
PUBLISERT 23. SEP. 2025

Kjemper om å bli Norges beste forskningsformidler

10 unge forskere konkurrerer torsdag kveld på Eldorado i Oslo om den gjeve tittelen Norges beste forskningsformidler i den nasjonale finalen av Forsker Grand Prix 25.

september.

Fjorårets finalevinner Helene Fjeldvik Peterson, Universitetet i Oslo/Akershus universitetssykehus

De 10 kandidatene har deltatt i og vunnet regionale finaler. I torsdagens finale får de kun fire minutter til å formidle forskningen sin på en fengende og
engasjerende måte – og til å overbevise publikum og dommere om at de er den verdige vinneren av Forsker Grand Prix 2025.  

Det er stor faglig bredde i temaene i årets Forsker Grand Prix, og det blir uten tvil en lærerik kveld. 

Fra Bergen:  

Hvordan vil breene våre smelte i fremtiden og kan vi begrense smeltingen?  
Rebekka Frøystad Institutt for geovitenskap, Institutt for sammenlignende politikk, UiB 

Klarer vi snart å 3D-printe bein på laboratoriet?  
Åshild Johansen, Institutt for klinisk odontologi, UiB 

Fra Kristiansand:  

Hvor mange hummer tar egentlig fritidsfiskerne med seg hjem?  
Johanna Bjånes Marcussen, Institutt for naturvitenskapelige fag/Havforskningsinstituttet, UiA

Forstår barn nyheter?  
Geir Christian Johannessen, Institutt for nordisk og mediefag, UiA 

Fra Levanger:  

Ta medisinen din, da!  
Astrid Skogseth, Senter for omsorgsforskning, midt/Fakultet for sykepleie og helsevitenskap, Nord Universitet 

Visuell støtte i geometriundervisning  
Edgar Alstad, Fakultet for lærerutdanning og kunst- og kulturfag, Nord Universitet 
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Fra Oslo:  

Hvordan operasjoner i det indre øret kan gjøres tryggere, raskere og bedre  
Jala Imad, Det medisinske fakultet, UiO

Forebygging av fall og fallskader hos eldre  
Ruth Aga, Det medisinske fakultet, UiO

Fra Tromsø:  

Bedre rygg med KI  
Henrik Lykke Joakimsen, Institutt for klinisk medisin, UiT 

Dyreplankton er havets ukjente helter  
Tiziana Durazzano, Institutt for arktisk og marin biologi, UiT 

Kveldens programleder er Solveig Kloppen. Dommerpanelet består av administrerende direktør i Forskningsrådet Mari Sundli Tveit (fagdommer for akademia),
Andreas Wahl (fagdommer for formidling) og Iren Reppen (fagdommer for scenekunst).    

Velkommen til den nasjonale finalen 25. september kl. 18.30!
Showet starter og strømmes fra klokken 18.30  
Finn strømmelenken her

 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 25. februar 2026, kl. 04.10 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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